---.._

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2152/2019 Em 29 de outubro de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento , 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3472/2018, 4811/2018, 0040/ 2019, 1358/2019, 1943/2019,
1949/2019, 3076/2019, 3520/2019, 3924/2019 e 4205/2019, ambas de autoria do
Vereador PASTOR RAIMU NDO BEZERRA, informamos, conforme manifestações prestados
pelos setores competentes do Administração, que as demandas indicadas foram
atendidas.

No oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG ( 056.6•0/2016- 089.136/201ô - ~)l.J0 1 /2019 -022.188/2019-036.391/2019 - 036=/2019 - 058.350/2019- 068.55 1!2019 - 016.781 /2019 - 035.061/2019!

S5
r ... )
\')j

.:.-.~
0 ...._

1:::\ .,
t .. )
1~1 ,_
··ú
1:::.1
\5:•
'·.0
( .-,!
0
(J\

-o

~
:.;;~
p
6
~
~ =
::;J:;

~ ,._.,

~
g
~

~
~